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NU BYGGER VI FIBER I RÖDJENÄS
Äntligen Är Dagen Här För Er Som Har Längtat Efter Fiberanslutning!
Nu står det klart att vi har blivit tilldelade bredbandsstöd till fiberutbyggnad på landsbygden. 
Närmare 4 miljoner har delats ut till två av våra ansökta områden, Högarör och Rödjenäs. 
Tack vare detta kan vi nu fortsätta att möjliggöra bredbandsutbyggnad i mindre områden och samtidigt förbättra 
bredbandstäckningen i kommunen. Utbyggnadsprojektet kommer att pågå mellan åren 2024-2026. 

Vi på Njudung Energi är glada att kunna meddela att vi nu utökar vårt Öppna Stadsnät till Rödjenäs och kan 
erbjuda 25 hushåll och fritidshus en toppmodern anslutning till omvärlden för endast 25 000 kr ink. moms! 

En Nyckelfärdig Lösning För Dig 
Vi erbjuder en nyckelfärdig lösning som är skräddarsydd för just dig. När du väljer fiberanslutning med oss på 
Njudung Energi kan du vara säker på att vi tar hand om hela processen från början till slut. Vi gör allt arbete åt dig 
så att du kan koppla upp dig till framtidens anslutning utan krångel.

Ett Personligt Hembesök erbjuds till alla
Vi värdesätter varje kund och strävar alltid efter att erbjuda den bästa möjliga upplevelsen. Därför gör vi alltid ett 
personligt hembesök hos alla som vill veta mer eller bestämt sig för fiberanslutning. Under hembesöket går vi 
igenom alla frågor och funderingar och kommer tillsammans överens om den bästa schaktvägen och placering 
av fiberboxen i din bostad. Vi tar hänsyn till dina önskemål och säkerställer att installationen blir så smidig och 
optimal som möjligt.

Anslut Dig till Njudung Energis Öppna Stadsnät - Stort Utbud av Tjänster 
Det öppna Stadsnätet är en dynamisk handelsplats för bredbandstjänster och du får tillgång till ett  
imponerande utbud av tjänster från olika leverantörer. Med hastigheter upp till 1000 Mbit/s erbjuder vår  
fiberteknik snabb och pålitlig internetuppkoppling som gör din digitala vardag till en fröjd. 
Via Njudung Energis öppna Stadsnät får du tillgång till ett av Sveriges största utbud av tjänster, hela 
tjänsteutbudet med priser finns på vår hemsida www.njudung.se

Fiberanslutning för endast 25 000 kr!
För endast 25 000 kr ink. moms kan du uppleva alla fördelar som fiber har att erbjuda och ta steget in i framtidens 
era av digital kommunikation och underhållning. Priset faktureras först efter att 
installationen är helt färdig. Inga ytterligare kostnader såsom nätavgifter tillkommer!  
Månadskostnaden blir endast för de tjänster som man beställer hos sin tjänsteleverantör.
 
Njudung Energi har valt att inte använda möjligheten till ROT-avdrag eftersom det administrativa arbetet för att 
specificera arbetstiden för varje anslutning skulle kosta mer än att tillämpa ROT-avdraget. Skulle vi använda 
ROT-avdraget skulle det i praktiken innebära att vi måste höja anslutningsavgiften för att täcka kostnaderna för  
administrationen. 

Skicka in ditt avtal redan idag! 
Bifogat med detta brev finns anslutningsavtal, allmänna villkor, informativ folder samt svarskuvert.
För att kunna erhålla priset om 25 000 kr ink. moms så behöver vi ha ditt avtal senast 
2024-03-31!

Njudung Energi finns nära dig! 
Vid frågor eller funderingar kontakta Emma Ytterell  
emma.ytterell@njudung.se eller 0383-76 38 83.


